dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Bepuwesa Jlapuca BukToposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008413

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.03.2013
yneHos POO
1op. nnuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue o
A0roBoOp Ha cocTaBJieHus onpepenseMoun
06 KBasIn(PUKaLUUOHHOIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTrecraTa
OLUEHKM
000 "Mpod-
40/16 p @ 04.04.2016 Hexwnnoe 3naHune pbIHOYHaA
kcnepT
000 "Mpod-
41/16 p i 06.04.2016 Hexxunoe 3naHue pbIHOYHas
kcnepT
000 "Mpod-
43/16 Rld) 12.04.2016 TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO pblHOYHaA
aKcnepTt
000 "Mpod-
45/16 H.¢ 13.04.2016 Hexxunoe nomMelleHune pbIHOYHasA
aKcnepT
000 "Mpod-
46/16 H.¢ 14.04.2016 Hexxnnoe nomelueHne pblHOYHaA
3KcnepT
000 "Mpod-
48/16 " 18.04.2016 ApeHaHasa nnaTa pblHOYHaA
3KcnepT
000 "Mpod-
50/16 N 28.04.2016 Hexxwunnoe 3paHne pblHOYHaA
okcnepT
000 "Mpod-
51/16 9.¢ 06.05.2016 Hexxunoe nomeuleHune pbIHOYHaA
kcnepT
000 "Mpod-
52/16 9|¢ 11.05.2016 Hexxunoe nomeuleHune pbIHOYHaA
kcnepT
000 "Mpod-
53/16 pocp 12.05.2016 Hexxnnoe nomelieHue pblHOYHas

dkcnepT"



54/16

55/16

56/16

57/16

58/16

59/16

60/16

61/16

62/16

64/16

67/16

68/16

70/16

2-1/16

72/16

73/16

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpodp-
IkcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpo-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

24.05.2016

26.05.2016

30.05.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

ApeHpgHasa nnaTta

ApeHpHas nnaTta

ApeHpHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHpaHas nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHpgHaa nnaTta

Hexxunoe nomewieHne

Hexunble 30aHusA

Hexxunoe nomeuwieHne

ApeHaHasa nnaTa

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

ApeHpHasa nnaTa

ApeHpHag nnaTa

ApeHpgHaa nnaTta

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



74/16

75/16

76/16

78/16

79/16

80/16

81/16

82/16

83/16

000 "Mpoth-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
kcnepT"

000 "Mpodp-
kcnepT"

000 "Mpodp-
IkcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpot-
kcnepT"

000 "Mpo-
dkcnepT"

000 "Mpoh-
dkcnepT"

000 "Mpoth-
dkcnepT"

07.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

22.06.2016

30.06.2016

ApeHpgHasa nnaTta

ApeHpHas nnaTta

ApeHpHasa nnaTa

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

ApeHaHasa nnaTa

ApeHpHaa nnaTa

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



