Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ведищева Лариса Викторовна         008413         29.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						40/16	ООО "Проф- Эксперт"	04.04.2016	Нежилое здание	рыночная
						41/16	ООО "Проф- Эксперт"	06.04.2016	Нежилое здание	рыночная
43/16	ООО "Проф- Эксперт"	12.04.2016	Транспортное средство	рыночная						
45/16	ООО "Проф- Эксперт"	13.04.2016	Нежилое помещение	рыночная						
46/16	ООО "Проф- Эксперт"	14.04.2016	Нежилое помещение	рыночная						
48/16	ООО "Проф- Эксперт"	18.04.2016	Арендная плата	рыночная						
50/16	ООО "Проф- Эксперт"	28.04.2016	Нежилое здание	рыночная						
51/16	ООО "Проф- Эксперт"	06.05.2016	Нежилое помещение	рыночная						
52/16	ООО "Проф- Эксперт"	11.05.2016	Нежилое помещение	рыночная						
53/16	ООО "Проф- Эксперт"	12.05.2016	Нежилое помещение	рыночная						

54/16	ООО "Проф- Эксперт"	13.05.2016	Арендная плата	рыночная
55/16	ООО "Проф- Эксперт"	16.05.2016	Арендная плата	рыночная
56/16	ООО "Проф- Эксперт"	16.05.2016	Арендная плата	рыночная
57/16	ООО "Проф- Эксперт"	16.05.2016	Арендная плата	рыночная
58/16	ООО "Проф- Эксперт"	16.05.2016	Арендная плата	рыночная
59/16	ООО "Проф- Эксперт"	17.05.2016	Арендная плата	рыночная
60/16	ООО "Проф- Эксперт"	17.05.2016	Арендная плата	рыночная
61/16	ООО "Проф- Эксперт"	17.05.2016	Арендная плата	рыночная
62/16	ООО "Проф- Эксперт"	18.05.2016	Нежилое помещение	рыночная
64/16	ООО "Проф- Эксперт"	24.05.2016	Нежилые здания	рыночная
67/16	ООО "Проф- Эксперт"	26.05.2016	Нежилое помещение	рыночная
68/16	ООО "Проф- Эксперт"	30.05.2016	Арендная плата	рыночная
70/16	ООО "Проф- Эксперт"	01.06.2016	Транспортное средство	рыночная
2-1/16	ООО "Проф- Эксперт"	03.06.2016	Арендная плата	рыночная
72/16	ООО "Проф- Эксперт"	03.06.2016	Арендная плата	рыночная
73/16	ООО "Проф- Эксперт"	06.06.2016	Арендная плата	рыночная

74/16	ООО "Проф- Эксперт"	07.06.2016	Арендная плата	рыночная
75/16	ООО "Проф- Эксперт"	08.06.2016	Арендная плата	рыночная
76/16	ООО "Проф- Эксперт"	09.06.2016	Арендная плата	рыночная
78/16	ООО "Проф- Эксперт"	15.06.2016	Нежилое помещение	рыночная
79/16	ООО "Проф- Эксперт"	17.06.2016	Нежилое помещение	рыночная
80/16	ООО "Проф- Эксперт"	20.06.2016	Арендная плата	рыночная
81/16	ООО "Проф- Эксперт"	20.06.2016	Арендная плата	рыночная
82/16	ООО "Проф- Эксперт"	22.06.2016	Земельный участок	рыночная
83/16	ООО "Проф- Эксперт"	30.06.2016	Транспортное средство	рыночная